

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO PROVINCIA DI NOVARA

AREA CULTURA – PUBBLICA ISTRUZIONE - POLITICHE GIOVANILI - SPORT E TEMPO LIBERO - TURISMO

DETERMINAZIONE N._81__ DEL__28.05.2013____

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO DOVUTO PER CONVENZIONE BANT – BIBLIOTECHE ASSOCIATE NOVARESE E TICINO (DELIBERAZIONE C.C. N. 10 DEL 02.04.2012) – ANNO 2013

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Visto il D.Lgs 267/00

Visto il Bilancio di Previsione 2013, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 15.04.2013

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 02.04.2012 all'oggetto "approvazione convenzione BANT Biblioteche Associate Novarese e Ticino", con cui il Comune di Castelletto Sopra Ticino ha aderito alla suddetta associazione di biblioteche

Dato atto che l'art. 5 del citato documento prevede quanto segue "L'adesione al sistema comporta una quota fissata per gli importi qui di seguito dettagliati:

€ 300 per i comuni con popolazione inferiore ai 10.000 abitanti;

€ 550 per i comuni con popolazione superiore ai 10.000 abitanti;

La cifra andrà versata annualmente al Comune Capofila entro il mese maggio di ogni anno Tale cifra sarà investita primariamente al fine di realizzare la circolazione libraria mediante vettore e in secondo luogo per le altre finalità dell'associazione."

Dato atto che la popolazione del Comune di Castelletto Sopra Ticino è superiore a 10.000 abitanti e che pertanto la quota di adesione, da corrispondere al Comune di Cameri entro il mese di maggio, ammonta ad euro 550,00

Richiamato l'impegno n. 280 assunto sul bilancio pluriennale 2012_2014 con determinazione n. 62 del 03.05.2012

Dato atto che la durata della convenzione è quinquennale

DETERMINA

1. Di EROGARE, per le motivazioni espresse in premessa, a favore del Comune di Cameri, i seguenti importi l'importo di euro 550,00, imputando detta spesa all'impegno n. 280 a tal fine assunto all'intervento 1.05.01.05/19 (ex cap. 3761) del bilancio di previsione 2013, esercizio corrente

IL RESPONSABILE DELL'AREA Dott.ssa Simona Sarasino

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Dages .

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Li 30 05/2013

VISTO di compatibilità del piano dei pagamenti ai sensi dell'articolo 9, comma 2 del decreto legge 01/07/2009 n. 78

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Li 30 05/2013

Copia della presente determinazione è trasmessa:

- al Sindaco
- alla <u>Ragioneria</u>
- all'Ufficio Segreteria
- al Messo Comunale
- All' Assessore di riferimento

IL RESPONSABILE DELL'AREA
Dott.ssa Simona Sarasino

Visto: SEGRETARIO COMUNALE – DIRETTORE
Dott.ssa Gianna Gamba

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione all'Albo Pretorio del Comune in data consecutivi.	viene pubblicata mediante affissione odierna per rimanervi quindici giorni
Castelletto sopra Ticino Iì	
	¥
	IL MESSO COMUNALE